
OBJEDNÁVKA č. 0137/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Volná Pavlína Ing

595 622 756

KH-1

CZ70890692

Dodavatel

IC; 26168685

Seznam.cz, a.s.

Radlická 3294/10

15000 Praha 5

DIC: CZ26168685

Vyřizuje:

Telefon;

Objednáváme u Vás;

PR články na desktopovém wallpaperu a mobilním square www.seznam.cz kakci Osobnost roku Moravskoslezského kraje v
rozsahu dle Přílohy č. 1objednávky. Celková cena včetně DPH nepřesáhne částku 241.930,- Kč. '

Termín dodání 30. ledna 2018.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.01.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti .této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dotlavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného, plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátcfi DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 930,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 30 .01. 2MB

ředitel krajského úřadu

Po dobu nepřítomnosti

MORAVSKOSLEZSKY
Krajský úřad
2,8. Njna 117

AV,

•CRA.

Zj-Stnupan•_—______••_• in 11 mi •íi iiWM_M___________É-i

Ing. Annou Klimšovou
zástupkyní ředitele

vedoucí odboru financí





JrlUhu A/ h cťhp cpt^t^ 0&¥/Jbw IM o

uoaavarei;

.Odběratel (Klient):
Adresa
Korespondenční adresa:

Kontaktní' osoba:
Telefon:
Email'

iKamparV
JID kampaně.
Období od:

I Období do

Seznarn.cz, as ,Radlická 3294/10, 160 00 Praha 5
IČ: 26168685, www.seznan. cz. in.o@sezrtam.GZ, tel: +420 234 694 111. fax. +420 234 694115
Společnost zapsána vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí. B . vložka 6493.
Moravskoslezský kraj
28. října 2771/1.17, 70218 Ostrava. Moravská. Ostrava aPřivoz
28 října 2771/117. .-0218 Ostrava
70890692
CZ70890692 ____

Bc. Lada Zemanová
+420734284656
lada.zemanova@tr__k.c

! Vytvořil/a:
jDne:
I Datum expírace nabídky kampaně:

osobnost kraje
8104822610
30.1.2018
23.2.2018

Radim Maňák
11.1.2018
31.12018

I h_tp//wvvv. seznán c%
htlp //ww. seznám c^

_j"ttp llvfjft. seznam cz

Sfuzb^ Výroba reklamní grafiky 480x480px_
Služby Vvroba reklamní grafiky 300x300p>t
Wallpape. 480x300p_ _____Regiony
|Wailpaper480x300px ___ Moravskoslezsky!
I Mobilní square 30_x_QQpx _____k™.

Cílení Počet I Prodej
týdnů !zobrazení/

_i _____0.b'
_ 1jKusĵ _

1|Kusy
5 tmgrese

_5 Imprese

Cenový model

[Cena za 1ks
i Cena 2a 1 ks __
Cena za 1000 impresí
Cena za 1000 impresí
[Cena za 1000 impresí

Jednotková
cena !
[Kcj í

500 ,
250

110 gp
110 00

700

Zobrazení Cena Cenové !Koncová cena i
celkem [KČ]izvýhodněni pro klienta

"Ceníková JKčJ _[Kč] '
_1 500 00 _ _. 500 00

1 250 00 _J 2SQ 00
JL996 000I 219 560 00̂ 65 868 00̂ 153 692,£0^

998000T 1097800Ó" 1097800ČT _000j bonusové imprese
45 500 00 45 500 00

CPT = cost per thousand (cena za tisíc zobrazení) >
RU = maximální počet unikátních návštěvníků, kterým se bétiem naplánovaného období rekJama zobrazí
Ceny jsou úez DPH

Tato nabídka musí být přijata výslovně, ve shodném znění, ve kterém byla předložena. Jakákoliv odchylka od této nabídky, se považuje _a její odmítnutí a n?t.ldk_ novou

-«_l-____ffl_H_«_
Formát Poznámka ___i

Technická specifikace a termíny pro zasílání podkladů: ' 1
Veškeré podklady ke kampaním musí být ve všech bodech v souladu s pravidly reklamy, viz.
hUps://vww.technickasc_:ci_k3_.. c^_a/p.av_ďa/ob^
a zaslány nejpo2ději 3 pracovní dny (neinteraktivní formáty) nebo nejpozději 5pracovních dnů {interaktivní formáty, dynamické bannery, speciální formáty, direct maity) před spsjšjěnírn kampaně.
Důsledky nedodání podkladů správné avčas jsou stanoveny Obchodními podmínkami.
V případe nedodržení technické specifikace nebo terminu dodání podkladů netnůžeme ručit za včasné spuštění kampaně!
Seznam.cz si vyhrazuje právo na změnu či zrušení reklamního fgrmátu. V tomto případě se Seznam.cz zavazuje nabídnout Klientovi plněni v obdobné kvalitě,
jež bude odpovídat záměru reklamní kampaně Klienta Nevyslovi-lí Klient s navrhovaným plněním souhlas, může od příslušné části objednávky odstoupit
a Seznam.cz mu bezodkladně vrátí již uhrazenou cenu či část ceny odpovídající nerealizované reklamní kampani ,

Souhlasím aakceptací této objednávky přijímám Obchodní podmínky dodavatelé, týkajících se mnou objednaných služeb,
s nimiž jsem se seznámíl(a) prostřednictvím internetových stránek dodavatele v rámci URL http://www.seznam.cz
Obchodní podmínky závazné pro smluvní vztah založený touto objednávkou najdete na:
ht.ps./-www.seznam cz/rekiama/cz/obsaho-V-web/obchodni-podminky/
Závazná pravidla pro výrobu podkladů:
https://wViW.tec-inickaspecifikace.c_- cz/
Obchodní podmínky služby SWik najdete na:
htlps: //nápověda,sklik.cz/pravidla/smluvni-podminkv/
Závazná pravidla služby Sklik najdete na:
https://gapoveda. sklik. cz/pravidla /

Razítko objednavatele Podpis objednavatele



Bernatský Pavel 

Od: Volná Pavlína 
Odesláno: 31. ledna 2018 15:48 
Komu: Objednávky 
Předmět: Potvrzení objednávky 0137/2018/KH/O 

Dobrý den, 

potvrzuji přijetí objednávky č. 0137/2018/KH/O. 

Hezký den 

Ing. Pavlína Volná 
oddělení komunikace a strategického marketingu 
odbor kancelář hejtmana kraje 

From: Mának, Radim [mailto:Radim.Manak@firma.seznam.cz] 
Sent: Wednesday, January 31,2018 3:13 PM 
To: Volná Pavlína <pavlina.volna@n-Sk.cz> 
Subject: RE: Potvrzení objednávky 

Dobrý den paní Volná, 

děkuji, potvrzuji a akceptuji. 
Jen doplňuji, kampaň poběží do 23.2. (dle objednávky), tedy celkové plnění bude skončeno 23.2. 

Hezký den 

Ing. Radim Maňák 
Key account manager senior 

gsm: +420 602 408 405 

Radim.lvlanak_z.flrma.seznam.cz 
https://www.seznam.cz/ 

Seznam.cz. a.s.. Ruská 87/11. 703 00 Ostrava 

Ftom: Volná Pavlína ín.ailto:pavlina.volna(5>msk.-Z_ 
Sent: Wednesday, January 31, 2018 2:26 PM 
To: Manak, Radim <Radim.Manak(5>_irma.seznam.cz> 
Subject: Potvrzení objednávky 

Dobrý den, 

prosím o potvrzení přijetí objednávky č. 0137/2018/KH/O a její akceptaci. Postačí e-mailovým potvrzením. 

Následně bude zaevidována a vzejde v platnost. 

Děkuji a přeji hezký den 

Ing. Pavlína Volná 
vedoucí oddělení komunikace a strategického marketingu 
odbor kancelář hejtmana kraje 

[Strana] 



#9 Mww_w*___ý 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 756, 730 595 819 
e-mail: pavlina.volna _-_msk.cz 
www.msk.cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Je dobré vědět, že tento e-mail a přílohy jsou důvěrné. Pokud spolu jednáme o uzavření obchodu, vyhrazujeme si 
právo naše jednání kdykoli ukončit. Pro fanoušky právní mluvy - vylučujeme tím ustanovení občanského zákoníku o 
předsmluvnt odpovědnosti. Pravidla o tom, kdo u nás a jak vystupuje za společnost a kdo může co a jak podepsat 
naleznete zde -

You should know that this e-mail and its attachments are confidential. If we are negotiating on the conclusion of a 
transaction, we reservě the right to terminate the negotiations at any time. For fans of legalese—we hereby exclude 
the provisions of the Civil Code on pre-contractual liability. The rules about who and how may act for the company 
and what are the signing procedures can be found here. 

[Strana] 


